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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore 
 

 

       

 

Nr. Elementi i Regjistrit Kodet CPV Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit 

Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit 

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit 

Objekti i Prokurimit 

1 Blerje leter printimi - Letër printimi Kontrate Prokurim Klasike 400000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:11 PM Blrje leter fotokopje 

2 Siguracion i pergjegjesise profesionale te 
punonjesve te laboratorit 

- Sherbim per siguracion te detyrueshem 
profesional 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000.0000  JO 30/04/2025 01:07 PM  

3 Perzgjedhje e ekspertit kontabel per 
certifikimin e pasqyrave financiare te AKBN 

- Shërbime të kontabilitetit dhe auditit Kontrate Prokurim Klasike 400000.0000 Small Value JO 14/02/2025 10:55 AM Përzgjedhje e audituesit ligjor 
për analizën dhe çertifikimin e 
pasqyrave financiare të AKBN-
së, për vitin 2024 

4 Siguracion i detyrueshem per automejtet e 
AKBN 

- Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Kontrate Prokurim Klasike 500000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:12 PM Sigurimi i automjeteve te 
AKBN-se 

5 Perfitim i sherbimit te internetit per godinat 
e AKBN ne Tirane dhe Fier 

- Shërbimet e internetit Kontrate Prokurim Klasike 160800.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:11 PM Perfitim i sherbimit te internetit 
per AKBN 

6 Sherbime te sigurimit te godinave te AKBN 
dhe aseteve brenda tyre 

- Shërbime të sigurimit te pronës Kontrate Prokurim Klasike 600000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:12 PM Sigurim i godinave te AKBN 

7 Sherbime te mirembajtejs se programit 
Financa 5 

- Shërbime për mirëmbajtjen e sistemit Kontrate Prokurim Klasike 228000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:11 PM Mirembajtje e programit 
Financa 5 

8 Blerje materiale kancelarie - Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Kontrate Prokurim Klasike 400000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:12 PM Blerje materiale kancelari 

9 Blerje e biletave te transportit ajror 
nderkombetar 

- Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per 
paketat turistike 

Sistem Dinamik Prokurim Pa Kategori 2200000.0000 Purchase Tickets JO 14/04/2025 01:27 PM Blerje e biletave të transportit 
ajror ndërkombëtar me 
itenerar Tiranë – Zagreb- 
Tiranë 

10 Larje dhe dezinfektim i automjeteve te 
AKBN 

- Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Kontrate Prokurim Klasike 200000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:11 PM Lavazh automjete 

11 Sigurim i jetes per punonjesit e Drejtorise 
Minerare 

- Shërbimevtë sigurimit e jetës Kontrate Prokurim Klasike 750000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:10 PM Sigurim i jetes dhe shendetit 
nga aksidentet ne pune per 
punonjesit e drejtorise 
minerare dhe te monitorimit te 
AKBN 

12 Kolaudim dhe rimbushje e fikseve te zjarrit - Mbushje për bombola gazi zjarrfikës 
- Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
pajisjeve zjarrfikëse 

Kontrate Prokurim Pa Kategori 50000.0000  JO 29/07/2025 12:22 PM  

13 Blerje materiale elektrike, hidraulike dhe 
vegla pune 

- Materiale elektrike 
- Materiale hidraulike 
- Vegla dore 

Kontrate Prokurim Klasike 200000.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:11 PM Blerje materiale elektrike dhe 
hidraulike 

14 Blerje goma per automjete - Goma për automjete të lehta Kontrate Prokurim Klasike 541667.0000 Small Value JO 14/04/2025 01:12 PM Blerje dhe montim goma per 
automjetet e AKBN 

 

Numri i Thirrjes 

REF-52253-06-24-
2025 

 

REF-38353-02-18-
2025 

REF-50233-06-04-
2025 

REF-49819-06-02-
2025 

REF-50225-06-04-
2025 

REF-52999-07-01-
2025 

REF-53086-07-02-
2025 

REF-46264-04-28-
2025 

REF-53527-07-04-
2025 

REF-50232-06-04-
2025 

 

REF-52245-06-24-
2025 

REF-48857-05-23-
2025 
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